PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024

PARA CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO DE

ESTAGÍARIOS EDITAL Nº 006/2024.

GABARITO PRELIMINAR

    O CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTÁGIOS CIN, mediante o CONTRATO Nº 053/2022

firmado com o Município de INÁCIO MARTINS, realizará Processo Seletivo para Cadastro de Reserva para contratação

de estagiários visando o atendimento de oportunidades de estágios e formação de cadastro, mediante condições

estabelecidas por este Edital e pela Lei Federal 11.788/2008, torna público o GABARITO PRELIMINAR:

PROVA ENSINO TÉCNICO, SUPERIOR E PÓS-GRADUAÇÃO

1 B 6 B 11 ANULADA* 16 E

2 E 7 ANULADA* 12 E 17 D

3 D 8 D 13 D 18 A

4 B 9 B 14 B 19 A

5 C 10 A  15 A  20 A

PROVA ENSINO MÉDIO E MAGISTÉRIO

1 D 6 D 11 B 16 E

2 C 7 ANULADA* 12 A 17 D

3 B 8 E 13 C 18 A

4 D 9 A  14 C 19 A

5 E 10 B 15 D 20 A

*As questões anuladas serão computadas a todos os

candidatos.

 Inácio Martins, 27 de maio de 2024.

CENTRO DE INTEGRAÇÃO DE ESTUDANTES – ESTAGIOS CIN